
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

 

 

 

Hodnocení vedoucí bakalářské práce 

Název práce: Specifika vedení a řízení spolupracovníků ve stavebním 

podniku 

Autor práce:  Katarína Suchánová 

Vedoucí práce: PhDr. Dana Linkeschová, CSc. 

Popis práce: 

Bakalářskou práci autorka přehledně rozdělila do dvou bloků. V teoretické části vysvětluje základní 

pojmy týkající se dané problematiky. V části empirické provedla a zanalyzovala dotazníkové šetření 

v českých stavebních firmách. Na základě výsledků průzkumu a řízeného rozhovoru se stavebním 

manažerem, autorka navrhuje možná doporučení. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b
o
rn

é
 

V
e
lm

i 
d
o
b
ré

 

D
o
b
ré

 

N
e
v
y
h
o
v
u
jí
cí

 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Bakalářská práce splnila zadání v dostatečném rozsahu. Je psána ve slovenštině, proto neposuzuji 

gramatickou správnost textu. Po formální a grafické stránce je práce na slušné úrovni, snad až na 

horší kvalitu obrázků. Studentka přistupovala k danému úkolu zodpovědně a zpracování práce 

věnovala dostatek času. Práce je přehledná, ucelená, zpracována na reprezentativním vzorku dat.  

Otázky:  

1. Jak může time management ekonomicky ovlivnit chod stavebního podniku? 

2. Je podle Vás delegování pouze záležitost manažerů?  

Klasifikační stupeň podle ECTS: B / 1,5     

Datum: 30. 5. 2019                Podpis vedoucí práce: ……………………………………………… 


